2021年 11月９日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員 管理本部長 兼

経営管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

個人投資家向け 社長対談動画 配信のお知らせ

この度、株式会社イベントス主催の「イベントスウェブ スペシャル対談（YouTube 配信）」に、

当社代表取締役社長一坪隆紀が出演いたしましたのでお知らせいたします。

金融アナリスト・タレントの三井智映子氏との対談を通じて、当社の事業内容、強み、今後の展望

などについて語っております。ぜひ、ご覧ください。

記

配信名        ： イベントスウェブ スペシャル対談《前編》/《後編》

モリト株式会社 代表取締役社長  一坪 隆紀 氏

          ×

金融アナリスト/タレント  三井 智映子 氏

※動画は《前編》と《後編》に分かれております。

視聴方法      ： 下記動画のＵＲＬからご視聴ください。

《前編》ＵＲＬ： https://youtu.be/PuHq1bI-3Bk

《後編》ＵＲＬ： https://youtu.be/LoG0FEYGW20

   以 上

https://youtu.be/PuHq1bI-3Bk
https://youtu.be/LoG0FEYGW20